PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01 июня 2017 г.                                                                                  № 29/148/408
О внесении изменений в решение Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 13 декабря 2016 года № 24/343 «О бюджете Новоалександровского муниципального района Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Новоалександровском муниципальном районе Ставропольского края, Совет Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в приложения к решению Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края третьего созыва от 13 декабря 2016 года № 24/343 «О бюджете Новоалександровского муниципального района Ставропольского края на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. в графе 7 приложения 8:

а) в разделе «Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»:
в строках «Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края», «Общегосударственные вопросы», «Другие общегосударственные вопросы» цифры «5520,26» заменить цифрами «5798,23»;

по строке «Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского муниципального района Ставропольского края» цифры «5489,27» заменить «5767,24»;
по строке «Основное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского муниципального района Ставропольского края» и общепрограммные мероприятия Программы» цифры «2510,02» заменить цифрами «2787,99»;
по строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления» цифры «291,33» заменить цифрами «301,03»;

по строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «104,12» заменить цифрами «113,82»;
в строках «Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления», «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «2218,69» заменить цифрами «2486,96»;
б) в разделе «Контрольно-счетный орган Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»:

в строках «Контрольно-счетный орган Новоалександровского муниципального района Ставропольского края», «Общегосударственные вопросы» цифры «2594,95» заменить цифрами «2316,98»;

в строках «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора», «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «2584,51» заменить цифрами «2306,54»;

по строке «Центральный аппарат» цифры «1790,26» заменить цифрами «1512,29»;

по строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления» цифры «206,74» заменить цифрами «197,04»;
по строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «33,23» заменить цифрами «23,53»;

в строках «Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления», «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «1016,28» заменить цифрами «748,01»;

1.2. в графе 4 приложения 10:
а) в разделе «Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского муниципального района Ставропольского края»:
по строке «Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского муниципального района Ставропольского края» цифры «5489,27» заменить цифрами «5767,24»;
по строке «Основное мероприятие «Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Новоалександровского муниципального района Ставропольского края» и общепрограммные мероприятия Программы» цифры «2510,02» заменить цифрами «2787,99»;
по строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления» цифры «291,33» заменить цифрами «301,03»;

по строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «104,12» заменить цифрами «113,82»;

в строках «Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления», «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «2218,69» заменить цифрами «2486,96»;
б) в разделе «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления»:
по строке «Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления» цифры «47732,38» заменить цифрами «47454,41»;

по строке «Центральный аппарат» цифры «43408,66» заменить цифрами «43130,69»;
по строке «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления» цифры «10698,87» заменить цифрами «10689,17»;
по строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «1085,53» заменить цифрами «1075,83»;
в строках «Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления», «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры «28532,01» заменить цифрами «28263,74»;
1.3. в графе 4 приложения 12:
а) в разделе «Общегосударственные вопросы»:

по строке «Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора» цифры «14483,77» заменить цифрами «14205,80»;
по строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «57470,83» заменить цифрами «57748,80».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

                              С.Г. Нешев
	Исполняющий обязанности главы

Новоалександровского муниципального

района Ставропольского края,

заместитель главы-начальник отдела

сельского хозяйства и охраны окружающей среды

администрации Новоалександровского

муниципального района

Ставропольского края

                              А.К. Целовальников